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TEXNIK TOPSHIRIG,I

"Amu-Buxoro mashina kanalidan foydalanish boshqarmasi''
tasarrufidagi Toshrabot STI ning РК 96+00 dagi Shofirkon vetka

kanalining Л! 2 zatvoгini joriy ta'mirlash ishlarini bajarish.

2025 у.



N, Asosiy mа'lumоtlаr ча talablar
ro'yxati

Asosiy ma'lumotlar mazmuni ча
talablari

l Buvurtmachi АВМК foydalarrish boshqarmasi

2 Loyihalashtirish tashkiloti ДВМК FВ пiпg Loyihalashtirish bo'limi
з Ob'ekt ioylashgan manzil Navoi vilovati oiziltepa tumani
4 Та'mir tчri Joriy ta'mirlash

5 Ishлi boshlanishi va tugallaTrishi 2025 yil irun
6 Moliyalashtirish manbai RеsрuЫikа byudjeti

7 Bajaruvchi https://etender.uzex.uz tarrlov natijasiga kо'rа

8 Tanlov sharti l. Ishtirokchi korxonaning ushbu ishlami
bajarish uchun malakali mutaxassilar
mavjudligi to'g'гisida ma'lumotnoma.
2. Ishtirokchi kоrхопа xakida ma'lumot
3. Ishtirokchi koжonaning davlat ruyxatidan
o'tgan dalTdan boshlab uning shu ish turiga
o'xshash ish tajribasi kоrхопа tomonidan
bajarilgaTr ishlar tugrisida ma'lumot
4. Ishtirokchi korxonaning tugatish yoki
bankrotlik arafasida turmaganligi. Soliq va
boshqa majburiy to'lovlardan qaгzdorligi
mavjud emasligi, Noxalol ishtirokchilar
rо'цаtidа bo'lmaganligi bo'yicha
Иsdiqlangan ma'lumot
5. Ishtirokchi tomonidan ishlami bajarish
muddati, bajarilgan ishlar uchun kafolat xat,
Mexnatni mчхоfаzа kilishda texnika
xafsizligi koidalariga tulik riоуа kilinishi
buyicha talablar va 1uriknomalar va kilingan
ishlar. komrpsiyasa karshi talablar

9 Nаrхlаr shakli АВМК FВ ning Loyihalashtirish bo'limi
tomonidan tаууоrlапgап smeta va ekspertiza
huiiatisa ko'ra

l0 smeta паrхlаri АВМК FВ tasarrufidagi ToshTabor STI
inshooti Shofirkon vetka kanalining Ng2
zatvorini jогiу и'mirlash ishlarini bajarish.
Smeta summasi: 92.з24,869
E'lon Summasi: 92.З24.869

11 To'lov sharti To'lovlar qabul qilish dalolatnomasi,
forma-2, fоrmа_3, elektron hisob-fakturalar
asosida amalga oshiгiladi.

Buyurtmachining mаs'чl vaKli: М Azimov.
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